Scavone Sebastiana Valentina e la Prof.ssa Vacca Maria Teresa all’Incontro in presenza di Bergamo, 

5-6-7 febbraio 2025 - Progetto Adult learning 2024-2025; 

2. di destinare per la partecipazione all’incontro un budget, riferito alle spese di viaggio, secondo quanto 

previsto dall’attuale normativa pari ad un massimo di € 2.500,00 (euro duemilaecinquecento/00); 

3. il rimborso verrà effettuato a seguito di presentazione di idonea documentazione che attesti la effettiva 

partecipazione all’incontro e alla fruizione dei servizi di viaggio, vitto e alloggio secondo i limiti e le 

condizioni previste dall’attuale normativa di riferimento;